
 

 

Θέμα: Απόφαση κύρωσης αξιολογικών πινάκων κατάταξης υποψηφίων προσωρινών 
αναπληρωτών  για την κάλυψη θέσεων ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ- Δασκάλων ΕΑΕ και ΠΕ70-Δασκάλων για 
δομές Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου  και 
της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Σάμου, της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου για το διδακτικό έτος 2024-
2025. 
 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βορείου 

Αιγαίου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 38 «Τοπική πρόσκληση για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών – Προσθήκη 

άρθρου 63Α στον ν. 4589/2019» του ν. 5160/2024 «Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 2022/2555 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 14ης Δεκεμβρίου 2022, σχετικά με μέτρα για υψηλό 

κοινό επίπεδο κυβερνοασφάλειας σε ολόκληρη την Ένωση, την τροποποίηση του Κανονισμού (ΕΕ) 

910/2014 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972, και την κατάργηση της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/1148 (Οδηγία NIS 2) 

και άλλες διατάξεις» (Α΄ 195). 

2. Την  υπό στοιχεία 6639/Ε1/22-01-2025 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα «Ενημέρωση για τη διαδικασία 

έκδοσης  τοπικής πρόσκλησης  εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ-Δασκάλων και ΠΕ70-Δασκάλων για 

δομές Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης και διάθεση σχετικών πιστώσεων για το διδακτικό έτος 2024-2025.» 

3. Την υπ. αρ. πρωτ. 376/23-01-2025 Πρόσκληση της Π.Δ.Ε. Βορείου Αιγαίου με θέμα: « Τοπική Πρόσκληση 

υποψηφίων εκπαιδευτικών για κάλυψη θέσεων ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ – Δασκάλων ΕΑΕ και ΠΕ70-Δασκάλων για 

δομές Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου και της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Σάμου της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου για το διδακτικό έτος 2024-2025» ( ΑΔΑ: ΨΤ4Ξ46ΝΚΠΔ-7ΡΒ) 

4. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ), με θέμα: «Ορισμός 

αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

6. Την με αριθμ.πρωτ. 4232/01-11-2022 Διαπιστωτική Πράξη με θέμα: «Άσκηση καθηκόντων 

Περιφερειακής Διευθύντριας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου». 

7. Τις υφιστάμενες ανάγκες των σχολικών μονάδων των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου 

και Σάμου, που περιλαμβάνονται στο Παράρτημα ΙΙ της Τοπικής Πρόσκλησης της ΠΔΕ Βορείου Αιγαίου. 

8. Το με αριθμ. πρωτ. 509/22-01-2025 Έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου 

9. Το με αριθμ. πρωτ. 373/23-01-2025 Έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Σάμου 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

----- 
Ταχ. δ/νση: Ελευθερίου Βενιζέλου 26 

Τ.Κ. – Πόλη: 81132-Μυτιλήνη 

Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch 

Πληροφορίες: Ιντζιρτζή Γεωργία 

Τηλ: 22510-48161 

e-mail:  mail@vaigaiou.pde.sch.gr 

 

 
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗ 06/02/2025 
 
 

Μυτιλήνη, 5 Φεβρουαρίου 2025 
Αριθμ. πρωτ.: 633 
 
 
  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

 

mailto:mail@vaigaiou.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΡΔΩΩ46ΝΚΠΔ-ΥΗΟ



 

 

10.  Τις αιτήσεις και τα συνημμένα σε αυτές δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων όπως υποβλήθηκαν στις 

Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου και Σάμου αντίστοιχα. 

11.  Τους αξιολογικούς πίνακες επιλογής υποψηφίων εκπαιδευτικών, που καταρτίστηκαν με ευθύνη του 

Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου και της αναπληρώτριας Διευθύντριας της Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης  Σάμου. 

 

 

                                                                                    Αποφασίζουμε  
 
   Κυρώνουμε: 
Α) τους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών  για τον κλάδο 
ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ-Δασκάλων και ΠΕ70-Δασκάλων, οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις για πρόσληψη σε 
σχολικές μονάδες περιοχής ευθύνης μας, στο πλαίσιο της 376/23-01-2025 (ΑΔΑ: ΨΤ4Ξ46ΝΚΠΔ-7ΡΒ) 
Τοπικής Πρόσκλησης της ΠΔΕ Βορείου Αιγαίου όπως ανακοινοποιήθηκε και ισχύει και 
Β)  τους  πίνακες με τους υποψηφίους για τον κλάδο ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ-Δασκάλων και ΠΕ70-Δασκάλων, οι 
οποίοι δεν πληρούν τις προϋποθέσεις ένταξης στον αξιολογικό πίνακα κατάταξης σύμφωνα με την 
376/23-01-2025 (ΑΔΑ: ΨΤ4Ξ46ΝΚΠΔ-7ΡΒ) Τοπική Πρόσκληση της ΠΔΕ Βορείου Αιγαίου όπως 

ανακοινοποιήθηκε και ισχύει, ως ακολούθως: 
 

Α) ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
ΚΑΙ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

 
1) ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Δ/ΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧ

ΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΛΕΚΤΙΚΟ 
ΚΛΑΔΟΥ 

ΒΑΘΜ
ΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟ
Υ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  
ΚΤΗΣΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥ 

1 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ 
ΚΟΥΖΗΝΙΑ-
ΜΥΡΣΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΌΧΙ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΕΑΕ 
8,93 17/7/2023 

2 ΜΑΚΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,71 2/12/2024 

3 ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,55 22/9/2023 

4 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,52 6/2/2024 

5 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,31 22/6/2023 

6 ΒΕΡΒΕΡΗ  
ΠΑΝΔΩΡΑ-
ΝΥΜΦΟΔΩΡΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,31 31/7/2023 

7 ΣΠΑΝΕΛΛΗ 
ΜΑΡΙΑ-
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,24 2/12/2024 

8 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,18 26/7/2023 

9 ΒΑΛΑΒΑΝΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,93 24/7/2024 

10 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,90 27/9/2024 

11 ΑΧΛΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,85 27/9/2024 

12 ΔΡΟΣΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,78 4/7/2023 

13 ΜΗΛΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,67 6/9/2024 

14 ΝΙΑΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,66 2/10/2018 

15 ΝΤΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,47 18/12/2023 

16 ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΕΛΛΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,32 15/7/2024 

17 ΓΡΕΝΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 6,87 22/6/2023 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΡΔΩΩ46ΝΚΠΔ-ΥΗΟ



 

 

 
2) ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Δ/ΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΣΑΜΟΥ 

 
 
 
Β)  ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 
 

1) ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ Δ/ΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
 

Α/Α  ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1  835/3-2-2025 ΠΕ 70 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

2 611/27-1-2025 ΠΕ70 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

3 836/3-2-2025 ΠΕ78 ΜΗ ΚΑΤΟΧΗ ΒΑΣΙΚΟΥ ΠΡΟΣΟΝΤΟΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

 
 

2) ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ Δ/ΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΣΑΜΟΥ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΛΕΚΤΙΚΟ ΚΛΑΔΟΥ 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

1 ΤΣΙΡΙΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,88 20/11/2024 

2 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΘΕΟΛΟΓΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,18 26/07/2023 

3 ΒΑΛΑΒΑΝΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,93 24/07/2024 

4 ΔΡΟΣΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,78 21/07/2023 

5 ΒΑΛΑΣΑΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,71 22/03/2023 

6 ΓΡΕΝΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 6,87 22/06/2023 

7 ΣΑΡΑΚΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 6,30 15/04/2024 

Α/Α  
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 562/30-01-2025 ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΤΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΝΤΑΞΗΣ ΣΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ -ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΡΔΩΩ46ΝΚΠΔ-ΥΗΟ



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 

1) Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κού 
Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε./ Τμήμα Α’  
t09ppe1@minedu.gov.gr 

2) Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
3) Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΣΑΜΟΥ 
 

 
 
 

Η αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια                                                                                                  
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Βορείου Αιγαίου    
 
 

ΣΤΡΑΤΑΚΗ-ΣΥΒΡΗ    ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                                                       
 
 
                                                                                                                             

 

ΑΔΑ: ΡΔΩΩ46ΝΚΠΔ-ΥΗΟ


		2025-02-06T14:49:14+0200
	Athens




